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Drejtuar :KQZ

Nea: TV ORA HD

Lenda: Njoftim mbi cmimet e spoteve publicitare per Zgjedhje te pjesshme Vendore

Ne kuadrin e Zgjedhje te pjesshme Vendore te 06 MARS 2022, TV ORA . ne perputhje me
legjislacionin shqiptar dhe vendimet e KOZ ne lidhje me reklamimin e partive / kandidateve te

ofg -,
ndryshem politike ne mediat elektronike. njofion mbi cmimel zyriare st me poshie

o Spoti televiziv— cmimi 20 euro / SEK

Duke Jufalenderuar per bashkepunimin
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